

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	1. Електрична енергія (без розподілу)	09310000-5	66500	кВт/год	10,00	665 000,00		Для оплати електроенергії, яку споживає заклад. Оголошено відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		2. Хлібні вироби:	15810000-9					<u>121 542,00</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Оголошено запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Батон з пшеничного борошна, в упаковці		30	кг	56,50	1 695,00				
		Хліб з пшеничного, цільнозернового борошна, в упаковці		1756	кг	68,25	119 847,00				
		3. Молоко коров'яче 2,5%	15510000-6	3834	кг	40,62	155 737,08		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Оголошено запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		4. Масло солодко-вершкове вагове 72,5%	15530000-2	200	кг	387,18	77 436,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Оголошено запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		5. Сирні продукти:	15540000-5					<u>251 947,62</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Оголошено запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний 9%		959	кг	156,06	149 661,54				
		Сир твердий 50%, ДСТУ 6003/ДСТУ 4421		312	кг	327,84	102 286,08				
		6. Молочні продукти різні:	15550000-8					<u>153 160,07</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Оголошено запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сметана 15%		319	кг	111,77	35 654,63				
		Йогурт 2%, без наповнювача		1569,25	кг	74,88	117 505,44				
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	7. Молоко 2,5% (1000 мл)	15510000-6	2000	л	40,62	81 240,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено	
		8. Сметана 15% (350 г)	15550000-8	510	шт.	39,12	19 951,20				
		9. Масло 72,5%	15530000-2	90	кг	387,18	34 846,20				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	10. <u>Сирні продукти:</u>	15540000-5					<u>157 171,80</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир кисломолочний 9%	650	кг	156,06	101 439,00				
	Сир твердий 50%	170	кг	327,84	55 732,80					
	11 <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6					<u>54 888,00</u>	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Сочевиця	110	кг	88,80	9 768,00				
		Горох сушений колотий	100	кг	31,20	3 120,00				
		Квасоля	100	кг	90,00	9 000,00				
		Картопля	1100	кг	30,00	33 000,00				
	12. <u>Хліб «Цільно-зерновий» уп. 0,4 кг</u>	15810000-9	2200	шт.	27,30	60 060,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено	
	13. <u>Овочі, фрукти:</u>	03220000-9					<u>305 600,00</u>		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Морква	900	кг	24,00	21 600,00				
		Буряк столовий	800	кг	14,60	11 680,00				
		Капуста свіжа	900	кг	39,00	35 100,00				
		Цибуля	150	кг	15,40	2 310,00				
		Часник	3	кг	160,00	480,00				
		Груша	400	кг	70,00	28 000,00				
		Мандарин	290	кг	95,00	27 550,00				
		Апельсини	800	кг	90,00	72 000,00				
		Банани	1200	кг	65,00	78 000,00				
		Яблука	950	кг	30,40	28 880,00				
		14. <u>М'ясо:</u>	15110000-2							
	Філе курки		700	кг	164,00	114 800,00				
	Четвертина куряча охолоджена		800	кг	90,00	72 000,00				
15. <u>Олія</u>	15420000-8	160	л	68,64	10 982,40	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		16. Яйця курячі	03140000-4	11000	шт.	6,50	71 500,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько ІІ.	Погоджено		
		17. Риба хек свіжозаморожена б/г	15220000-6	400	кг		175,00	70 000,00		1 проп	Погоджено	
		18. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0						144 400,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Горошок морожений		70	кг	110,00	7 700,00					
		Ягоди морожені		220	кг	250,00	55 000,00					
		Огірки квашені		250	кг	100,00	25 000,00					
		Капуста квашена		285	кг	100,00	28 500,00					
		Курага		30	кг	230,00	6 900,00					
		Родзинки		30	кг	180,00	5 400,00					
		Чорнослив		30	кг	230,00	6 900,00					
		Сухофрукти		90	кг	100,00	9 000,00					
		19. Какао		15840000-8	21	кг	351,60	7 383,60	1 проп			
		20. Чай:	15860000-4						9 059,10	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Чай чорний		3	кг	237,00	711,00					
		Чай каркаде		7	кг	557,70	3 903,90					
		Чай трав'яний «Чайні шедеври»		4,5	кг	987,60	4 444,20					
		21. Крупи:	15610000-7						33 693,60	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крупа гречана		200	кг	36,00	7 200,00					
		Крупа манна		35	кг	26,40	924,00					
		Крупа кус-кус		50	кг	98,40	4 920,00					
		Крупа булгур		110	кг	51,36	5 649,60					
		Крупа пшенична		200	кг	17,82	3 564,00					
		Крупа рисова		150	кг	57,60	8 640,00					
		Крупа пшоняна		100	кг	27,96	2 796,00					
22. Макарони	15850000-1	160	кг	31,20	4 992,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено				
23. Цукор	15830000-5	250	кг	31,62	7 905,00							
24. Сухарі панірувальні	15820000-2	32	кг	65,40	2 092,80							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		25. Заправки та приправи:	15870000-7				5 875,35	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Сіль йодована		35	кг	19,14	669,90			
		Кріп сушений		1	кг	225,00	225,00			
		Паприка мелена		1,5	кг	253,80	380,70			
		Насіння соняшника		8	кг	97,47	779,76			
		Часник сушений		1,5	кг	357,78	536,67			
		Хмелі-сунелі		1	кг	182,40	182,40			
		Кориця		1	кг	313,08	313,08			
		Імбир сухий мелений		1,5	кг	391,32	586,98			
		Перець чорний мелений		1,5	кг	588,00	882,00			
		Порошок гірчичний		1	кг	100,62	100,62			
		Орегано		1,5	кг	812,16	1 218,24			
		26. Крохмаль	15620000-0	5	кг	100,20	501,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	27. Сметана п/е, 15% жиру, 350 г	15550000-8	1196	шт.	39,12	46 787,52		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		28. Йогурт без наповнювача		8370	шт.	18,72	156 686,40			
		29. Молоко ДСТУ п/е, 2,5 % жиру	15510000-6	5022	кг	40,62	203 993,64		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		30. Вершкове масло, з масовою часткою жиру не менше 72,5 % кг	15530000-2	230	кг	387,18	89 051,40	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		31. Сирні продукти:	15540000-5				266 668,74		Забезпечення харчуванням дітей. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий 50% жиру Атлет		216	кг	327,84	70 813,44			
		Сир кисломолочний ваговий, 9% жиру		1255	кг	156,06	195 855,30			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		32. <u>Хлібні вироби:</u>	15810000-9				<u>166 110,00</u>		Для забезпечення харчуванням дітей ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг		5960	шт.	27,30	162 708,00			
		Батон з пшеничного борошна		180	шт.	18,90	3 402,00			
Д. Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	33. Електрична енергія	09310000-5	62115,60	кВт/год	10,00	621 156,00		Для оплати електроенергії у 2025 році. Ціна за одиницю визначена на рівні листопада-грудня 2024 року. Оголошено відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	34. <u>Свіжі овочі та фрукти:</u>	03220000-9				<u>213 750,00</u>		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Капуста		650	кг	39,00	25 350,00			
		Виноград		500	кг	130,00	65 000,00			
		Яблука свіжі		1000	кг	30,40	30 400,00			
		Апельсини		600	кг	90,00	54 000,00			
		Банани		600	кг	65,00	39 000,00			
		35. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0				<u>98 270,40</u>	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Ягоди свіжоморожені		120	кг	250,00	30 000,00			
		Чорнослив		90	кг	230,00	20 700,00			
		Курага		90	кг	240,00	21 600,00			
		Родзинки		100	кг	180,00	18 000,00			
		Концентрована томатна паста		60	кг	132,84	7 970,40		ПП фірма «Імбекс».	
		36. <u>Філе курки</u>	15110000-2	1000	кг	164,00	164 000,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		37. <u>Крохмаль</u>	15620000-0	30	кг	100,20	3 006,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		38. <u>Картопля</u>	03210000-6	2000	кг	30,00	60 000,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Молоко 2,5 % жиру, 1000 г	15510000-6	1600	шт.	40,62	64 992,00	1 проп	Для організації гарячого харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено	
		40. Вершкове масло 72,5 % жиру 10 кг	15530000-2	250	кг	387,18	96 795,00			Погоджено	
		41. Сир:	15540000-5					290 340,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир к/м 9% жиру		600	кг	156,06	93 636,00				
		Сир твердий «Ат-лет» 50 % жиру		600	кг	327,84	196 704,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	42. Спостереження, технічне обслуговування однієї умовної установки сигналізації	31620000-8	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Забезпечення безперебійної і ефективної роботи приладів звукової та візуальної сигналізації (на 12 місяців). Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено	
		43. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	1 171,77	1 171,77	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено	
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	44. Електрична енергія	09310000-5	52857	кВт/год	10,50	554 998,50		Для забезпечення електроенергією гімназії (ціна включає розподіл та перетікання). Оголошено відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	45. Постачання програмного забезпечення з одночасним наданням Клієнту строкової невиключної ліцензії на право користування Програмним забезпеченням	48810000-9	1	послуга	10 500,00	10 500,00	1 проп	Для запису пацієнта на прийом одразу з сайту підприємства або через відсканування QR-коду. Інформація про запис автоматично потрапляє до медичної інформаційної системи. Пацієнт переглядає розклад записується та підтверджує візит до медичного закладу, а також пацієнт може відмінити свій запис (на 2025 рік). ТОВ «ДОКТОР ЕЛЕКС».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(Веб-додаток для пацієнта «Онлайн-запис для пацієнта»)								
		46. Послуги з адвокатської діяльності	79110000-8	1	послуга	241 922,00	241 922,00	1 проп	Для консультування з правових питань в сферах цивільного, господарського, адміністративного та кримінального права (провадження), пов'язаного з діяльністю КНП ВМР «Вараський ЦПМД» та його посадових осіб, правовий супровід діяльності представництво і захист прав та законних інтересів КНП ВМР «Вараський ЦПМД», а також осіб, які перебувають у трудових відносинах із КНП ВМР «Вараський ЦПМД», у відносинах з органами державної влади, місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями всіх форм власності (пп. 9 п. 13 Особливостей) (на 2025 рік). Адвокатське бюро «Миколи Бляшина».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	47. Труби та супутні вироби:	19520000-7				175,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		Труба PPRC PN25 20*3.4 мм проста		1	шт.	31,00	31,00			
		Трійник 32		1	шт.	20,00	20,00			
		Муфта перехідна 25 20		1	шт.	5,00	5,00			
		Трійник 20		1	шт.	8,00	8,00			
		Коліно 90 20		2	шт.	5,00	10,00			
		Муфта РЗ 20*1/2		2	шт.	42,00	84,00			
		Муфта перех. 32 25		1	шт.	10,00	10,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Муфта перех. 32 20		1	шт.	7,00	7,00			
		48. Запчастини для автомобілів:	34320000-6				16 752,20	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Газ 3307 радіатор вод.охолодж. (3-х рядний) мідний		1	шт.	14 729,40	14 729,40			
		Газ 353 патрубок радіатора (2шт.) 3307,52 (силікон)		2	шт.	755,90	1 511,80			
		Шланг маслобензост. 16/24 мм (20бар)		2	шт.	175,50	351,00			
		Хомут оцинкований 016-25мм Germany-Тип		4	шт.	10,40	41,60			
		Хомут оцинкований 032-50мм		8	шт.	14,80	118,40			
		49. Послуги з поточного ремонту інженерних мереж в будівлі КП «Вараштепловодоканал» ВМР по мкрн. Перемоги 23, м. Вараш	45330000-9	1	послуга	5 111,00	5 111,00	1 проп	Послуга з поточного ремонту інженерних мереж. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		50. Послуга по інформаційному обслуговуванню з питань фінансово-господарської діяльності	79210000-9	1	послуга	36 000,00	36 000,00		Для надання підприємству інформаційно-консультаційних послуг з питань фінансово-господарської діяльності (<i>на 12 місяців</i>). ПП «Діловий центр», м.Рівне.	Погоджено
		51. Послуги по консультуванню з питань інформатизації	72220000-3	1	послуга	72 000,00	72 000,00	1 проп	Для консультування з питань інформатизації (<i>на 12 місяців</i>). ФОП Козік Т. М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		програмного продукту «BAF»								
		52. Послуга з експлуатаційного обслуговування установки охоронної сигналізації	79710000-4	1	послуга	6 216,00	6 216,00	1 проп	Для здійснення експлуатаційного обслуговування установки охоронної сигналізації на об'єктах. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		53. Послуга з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації на об'єктах	50610000-4	1	послуга	4 980,00	4 980,00	1 проп	Для здійснення експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		54. Послуга з цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	50610000-4	1	послуга	4 536,00	4 536,00	1 проп	Для цілодобового спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
		55. Електротовари:	44320000-9				<u>1 084,00</u>	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Шевченко Л. М.	Погоджено
		Кабельний ввід герметичний ENERGIO PG29	5	шт.	30,00	150,00				
		SMT -P 6*60 Дюб. Забив. Поліпроп. Потай 100 шт	3	шт.	63,00	189,00				
		Кабельні стягування з кільцем 4,0*150 100 шт	200	шт.	0,50	100,00				
		Хомут кабельний СКІМ 300-4 білий	500	шт.	0,80	400,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Обойма для труб і кабеля D15-16мм 50шт ZIPLEX		50	шт.	2,30	115,00			
		Обойма для труб і кабеля D15-16мм 50шт ZIPLEX		50	шт.	2,60	130,00			
		56. Фільтр повітряний, папір Husqvarna	42910000-8	3	шт.	178,60	535,80	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ДЖІ-ШОП УКРАЇНА», м.Київ.	Погоджено
		57. Запчастини для пил:	44510000-8				480,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено
		Полотно для шабельної пили Dnipro-M по металу S 123 XF		1	шт.	120,00	120,00			
		Полотно для шабельної пили Dnipro-M Progressor S 2345		1	шт.	204,00	204,00			
		Полотно для шабельної пили Dnipro-M по металу S		1	шт.	156,00	156,00			
		58. Костюм зварювальника КЗ-01	18130000-9	1	шт.	2 286,00	2 286,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Виробничо-торгова фірма «Вільха»», м.Рівне.	Погоджено
		59. Труби та супутні вироби:	19520000-7				1 055,00	1 проп	Для підключення х/в з будівлі на ззовні (склади). ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		Труба PPRC PN25 20*3.4 мм проста		6	шт.	31,00	186,00			
		Кріплення 20		6	шт.	4,00	24,00			
		Кран ½ вн/зов		2	шт.	200,00	400,00			
		Трійник 20		2	шт.	8,00	16,00			
		Коліно 90 20		8	шт.	5,00	40,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Муфта РЗ 20*1/2		3	шт.	42,00	126,00			
		Американка РЗ 20*1/2		3	шт.	85,00	255,00			
		Муфта 20		2	шт.	4,00	8,00			
		60. <u>Матеріали для ремонту на КНС-2:</u>					7 803,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю проведення ремонту ділянки лінії взмулювання осаду в приймальному резервуарі КНС-2. ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		Врізка 63*1/2 РВ	44530000-4	15	шт.	235,00	3 525,00			
		Труба РР 63*3,8 мм РN6	19520000-7	22	шт.	75,00	1 650,00			
		Коліно РР 63*63		2	шт.	210,00	420,00			
		Трійник 63*63*63		2	шт.	325,00	650,00			
		Муфта 63*63		4	шт.	275,00	1 100,00			
		Кабельний хомут чорний 500*8		100	шт.	3,50	350,00			
		Свердло перове по дереву з 6-тигранним хвостиком 14 мм	44510000-8	1	шт.	53,00	53,00			
		Ключ для гайок		1	шт.	55,00	55,00			